
ГОВЬСҮМБЭР АЙМГИЙН 
ЗАСАГ ДАРГЫН ТАМГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

оны ж  сарын Л/ өдөр Дугаар Чойр

Хөрөнгө зарцуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 

хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.1.5, 16.5.5 

дахь хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Хаялаг нуурын мөсөнд шинжилгээ хийх ажлын хэсгийн хоолны зардлыг 

хавсралтаар баталсугай.

2.Дээрх зардалд зарцуулагдах 220328 / Хоёр зуун хорин мянган төгрөг гурван 

зуун хорин найман / төгрөгийн зарцуулалтад хяналт тавьж ажиллахыг нягтлан бодогч 

/Б. Гүнжидмаа/-д үүрэг болгосугай.

г



Батлав Аймгийч 
Газрын дарг<

Хаяалаг нуурийн мөсөнд шинжилгээ хийхэ,
зардлын төсөв

№ Материалын нэр Хэмжих
нэгж

Тоо
хэмжэ

э

Нэг
бүрийн

үнэ
Нийт үнэ

1 Банштай цай ш 8 7800 62400
2 Адууны мах кг 8.5 8000 68000
3 Ус ш 8 500 4000
4 Ундаа ш 8 1650 13200
5 Гурил уут 2 1600 3200
6 Огурцы кг 2 5300 10600
7 Лууван кг 0.585 1700 995
8 Манжин кг 0.77 4500 3465
9 Сармис кг 0.24 10000 2400
10 Сонгино монгол кг 0.48 3800 1824
11 Монгол төмс кг 1.69 1150.3 1944
12 Тор ш 2 150 300
13 Ингэний хоормог л 10 4800 48000

220,328

Төсөв хийсэн 
Хянасан нягтлан бод

аярсайхан
Б.Гүнжидмаа


